A detto valore si ritiene appropriato applicare una riduzione del 20% al fine di 

tenere conto del fatto che siamo in presenza di immobili che necessitano 

interventi di manutenzione e sistemazione ordinaria. Perciò, il prezzo 

arrotondato da porre a base d’asta è di € 95.000,00 (novantacinquemilaeuro/00). 

o identificativo immobile 331 identificativo catastale foglio 10 

particella 253 sub. 31 - Sup. commerciale mq. 65,00  

Sup. lorda fabbricato piano terra   mq.   49,90 x 1,00 = mq. 49,90 

Sup. lorda portico    mq.     9,40 x 0,50 = mq.

[...]

A detto valore si ritiene appropriato applicare una riduzione del 20% al fine di 

tenere conto del fatto che siamo in presenza di immobili che necessitano 

interventi di manutenzione e sistemazione ordinaria. Perciò, il prezzo 

arrotondato da porre a base d’asta è di € 77.000,00 

(settantasettemilaeuro/00). 

o identificativo immobile 340-a identificativo catastale foglio 10 

particella 253 sub. 144 - Sup. commerciale mq. 44,00  

Sup. lorda fabbricato piano terra   mq.  34,55 x 1,00 = mq. 34,55 

Sup. lorda portico    mq.  11,70 x 0,50 = mq.

[...]

A detto valore si ritiene appropriato applicare una riduzione del 20% al fine di 

tenere conto del fatto che siamo in presenza di immobili che necessitano 

interventi di manutenzione e sistemazione ordinaria. Perciò, il prezzo 

arrotondato da porre a base d’asta è di € 52.000,00 

(cinquantaduemilaeuro/00). 

o identificativo immobile 340-b identificativo catastale foglio 10 

particella 253 sub. 200 - Sup. commerciale mq. 49,00  

Sup. lorda fabbricato piano terra   mq.   31,45 x 1,00 = mq. 31,45 

Sup. lorda portico    mq.   10,65 x 0,30 = mq.

[...]

A detto valore si ritiene appropriato applicare una riduzione del 20% al fine di 

tenere conto del fatto che siamo in presenza di immobili che necessitano 

interventi di manutenzione e sistemazione ordinaria. Perciò, il prezzo 

arrotondato da porre a base d’asta è di € 76.000,00 

(settantaseimilaeuro/00). 

- COMPARTO 6 

o identificativo immobile 606 identificativo catastale foglio 10 

particella 252 sub. 44 - Sup. commerciale mq. 40,00  

Sup. lorda fabbricato piano terra   mq.   29,90 x 1,00 = mq. 29,90 

Sup. lorda portico    mq.    13,85 x 0,50 = mq.

[...]

A detto valore si ritiene appropriato applicare una riduzione del 20% al fine di 

tenere conto del fatto che siamo in presenza di immobili che necessitano 

interventi di manutenzione e sistemazione ordinaria. Perciò, il prezzo 

arrotondato da porre a base d’asta è di € 47.000,00 

(quarantasettemilaeuro/00). 

o identificativo immobile 607/a identificativo catastale foglio 10 

particella 252 sub. 39 - Sup. commerciale mq. 38,00  

Sup. lorda fabbricato piano terra   mq.   36,00 x 1,00 = mq. 36,00 

Sup. area esterna                            mq.

[...]

A detto valore si ritiene appropriato applicare una riduzione del 20% al fine di 

tenere conto del fatto che siamo in presenza di immobili che necessitano 

interventi di manutenzione e sistemazione ordinaria. Perciò, il prezzo 

arrotondato da porre a base d’asta è di € 45.000,00 

(quarantacinquemilaeuro/00). 

Riepilogo valori 

- COMPARTO 3 

o identificativo immobile 306 identificativo catastale foglio 10 

particella 253 sub. 6 - Sup. commerciale mq. 80,00 

• valore a base d’asta € 95.000,00 

o identificativo immobile 331 identificativo catastale foglio 10

[...]

o identificativo immobile 607-a identificativo catastale foglio 10 

particella 252 sub. 39 - Sup. commerciale mq. 38,00 

• valore a base d’asta € 45.000,00 

Totale valore immobili Comparto 6 pari a euro 92.000,00 

Il valore complessivo degli immobili oggetto di esecuzione è pertanto pari 

a € 551.000,00 (cinquecentocinquantunomilaeuro,00). 

*** 

Quanto sopra è ciò che lo scrivente ritiene di dover porgere a espletamento 

dell’incarico e, rimanendo a disposizione per ogni ulteriore chiarimento, 

doverosamente ringrazia. 

Con osservanza. 

Berchidda 25 ottobre 2023. 

Il Consulente Tecnico